MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 01/2024, para o cargo de Fiscal Fazendário,

conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 24 de março de 2024, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo

alfabético:

Data da Prova: 24 de MARÇO de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h20min

Horário de fechamento dos portões: 08h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

FISCAL FAZENDÁRIO
De: ABEL CARDOSO DE OLIVEIRA PIRES

Até: BRENO GARCIA CARVALHO

EMEFEM DOM LUÍS AMARAL MOUSINHO

Rua Tamandaré, 353 - Campos Elísios
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: BRENO HENRIQUE SELMINE MATRANGOLO

Até: DANIEL DE BARROS VEIGA

EMEF. PROFESSOR ANISIO TEIXEIRA

Rua Albino Gonçalves, 43 - Iguatemi
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: DANIEL DE CARVALHO

Até: ERASMO HIDEAKI KAIHATU

EMEFEM PROFESSOR ALFEU LUIZ GASPARINI

Avenida Dom Pedro I, 196 - Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: ERCILIA MARIA DIOGO RODRIGUES

Até: GABRIEL VAZ CAIXETA

EMEF.PROFESSORA NEUZA MICHELUTTI MARZOLA

Rua Conde de Irajá, 1931 - Vila Virginia
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: GABRIEL VILLELA DA COSTA

Até: ISABEL CRISTINA RODRIGUES

EMEF PROF ENEIDA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR

Rua Galo Bravo, 815 - Jardim Cristo Redentor
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: ISABELA ARAÚJO TOMAZELI

Até: JOSIANE FERREIRA

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN

Rua Newton Stilac Leal, 135 (esquina com a Rua Platina)
Bairro Santa Cruz do José Jacques

Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: JOSIANE ROSIRES PAVÃO
Até: LETICIA GIULIANI YASHIKI

EMEF. NELSON MACHADO

Rua Moacyr Canella, 131 - Jardim Maria Casagrande Lopes
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS

Até: MARA PASCHINELLI MARTINS DE SOUZA

EMEF. ANTONIO PALOCCI – CAIC

Rua Antônio Fornielles, 248 - Jardim José Sampaio Junior
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: MARA PAULA DA SILVA LARA

Até: MÁRIO JOSÉ DUTRA DE CASTRO

CEMEI VIRGÍLIO SALATA

Rua Japurá, 965 - Alto do Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Data da Prova: 24 de MARÇO de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h20min

Horário de fechamento dos portões: 08h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

FISCAL FAZENDÁRIO
De: MÁRIO MACHADO PERISSINI

Até: NESTOR PAULO PALACIOS TORRES

EMEF. DR. PROFESSOR DOMINGOS ANGERAMI

Rua João Clapp, 1501 - Campos Elisios
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: NEUSA MATEUS DE OLIVEIRA

Até: RAFAEL DA SILVA DE MATTOS GUEDES

EMEF. PROFESSORA MARIA IGNEZ LOPES ROSSI

Rua Anselmo Marques Rodrigues, 450 - Jardim Manoel
Penna

Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: RAFAEL DAMÁSIO MIDLEJ

Até: ROBERTO FERRARI DE CARVALHO

EMEF. PROFESSORA ELISA DUBOC GARCIA

Avenida Lygia Latuf Salomão, 202 - Jardim João Rossi
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: ROBERTO FERREIRA DE SOUSA

Até: TÁSSILA NAKATA SUNAKOZAWA

EMEF. DR. JAIME MONTEIRO DE BARROS

Rua Pirassununga, 1100 - Jardim Aeroporto
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: TATIANA BAGDONAS ROSA

Até: VERALU ESCARSO PEDRESCHI

EMEF. DR. FAUSTINO JARRUCHE

Rua Carlos Edson Machado, 100 - Jardim Marchesi
Ribeirão Preto/SP

FISCAL FAZENDÁRIO
De: VERIDIANA LIMA ARRUDA

Até: ZILDA LUIZA SANTOS BARCO

EMEF. Dr. JULIO CÉSAR VOLTARELLI

Rua Mafalda Mobiglia, 105 - Parque dos Servidores
Ribeirão Preto/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa de candidatos em ordem alfabética, contendo a indicação do local de prova, estará à disposição dos
interessados no site www.concursosrbo.com.br, a partir desta data.

Ribeirão Preto, 19 de março de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração

http://www.concursosrbo.com.br/